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PROTOKÓŁ NR LXII/2023 

z sesji Rady Miejskiej w Łobzie, która odbyła się w dniu 25 stycznia 2023 

roku. 
 

Miejsce obrad: Urząd Miejski w Łobzie sala 21.  

Sesja rozpoczęła się o godz. 900  

 

Transmisja z obrad LXII sesji Rady Miejskiej w Łobzie udostępniona została w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie www.bip.lobez.pl 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum; 

(nagranie: 4:29 - 5:36) 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łobzie Joanna Sienkiewicz otworzyła LXII w obecnej 

kadencji sesję Rady Miejskiej w Łobzie. 

Przywitała przybyłych Radnych, a w imieniu Wysokiej Rady przywitała Zastępcę Burmistrza 

Łobza Tomasza Sobolewskiego, pracowników Urzędu Miejskiego w Łobzie, sołtysów, 

zaproszonych gości oraz mieszkańców, którzy przebieg sesji mogą obejrzeć online – za 

pośrednictwem Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łobzie 

www.bip.lobez.pl 

 

Następnie poprosiła radnych o potwierdzenie obecności poprzez naciśnięcie przycisku 

kworum. Uprawnionych do głosowania jest 15 radnych, obecnych 14 radnych. Nieobecny: 

radny Sebastian Tomczak Przewodnicząca Rady stwierdziła kworum umożliwiające Radzie 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu 

 

Ad. 2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad; 

(nagranie: 5:37 - 8:58) 

Porządek obrad radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o sesji. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku obrad.  

 

Przewodnicząca Rady zgłosiła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego 

punktu dotyczącego Uchwalenia zmiany Planu Pracy Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 

2023 r. Zaproponowała, aby niniejszą zmianę Rada rozpatrzyła jako pkt 3 porządku obrad. 

Kolejne punkty ulegną renumeracji.   

 

Więcej wniosków nie zgłoszono.   

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie ww. wniosek formalny.  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że wniosek został przyjęty. Następnie 

poddała pod głosowanie porządek obrad wraz z uwzględnionym wnioskiem formalnym  

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie przyjęła 

porządek obrad LXII sesji Rady Miejskiej w Łobzie.  

http://www.bip.lobez.pl/
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Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum; 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad; 

3. Uchwalenia zmiany Planu Pracy Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 2023 r.; 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji; 

5. Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym; 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 

2023; 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Łobez na lata 2023-2035; 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 3 miasta Łobez; 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej na terenie miasta Łobez; 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek 

opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Łobez; 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

Nr XLVI/433/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji inwestycji 

związanych z przyłączeniem nieruchomości do kanalizacji sanitarnej na terenie 

gminy Łobez; 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łobez do związku 

powiatowo-gminnego pod nazwą „Związek Zachodniopomorskiej Strefy 

Centralnej” i przyjęcia jego statutu; 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Łobeskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

4364Z – ul. Boczna na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 148 (ul. 

Pocztowa) do skrzyżowania z ul. Przemysłową wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą”; 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/2018 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 28 listopada 2018 w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023; 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb 

w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Łobez na rok 

2023; 

16. Pisemne interpelacje i zapytania radnych; 

17. Komunikaty i informacje; 

18. Informacje Przewodniczącej Rady; 

19. Zamknięcie obrad. 
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Ad. 3. Uchwalenia zmiany Planu Pracy Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 2023 r.; 

(nagranie: 8:59 -10:48)  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poinformowała, że niniejszą zmianę wprowadzamy 

ze względu na prośby i wyjazdy radnych. Zmiana planu pracy dotyczy przesunięcia zagadnień 

przewidzianych w planie pracy w miesiącu lutym do rozpatrzenia na miesiąc marzec br.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zmianę Planu 

Pracy Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 2023 r. 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie przyjęła zmianę Planu Pracy 

Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 2023 r. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji; 

(nagranie: 10:49 - 11:38)  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poinformowała, że do przyjęcia przez Radę jest 

Protokół Nr LXI z sesji, która odbyła się 16 grudnia 2022 r. Protokół zostały wyłożony do 

wglądu w Biurze Rady Miejskiej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przed dzisiejszymi 

obradami. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady poddała go pod głosowanie.  

 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie przyjęła protokół z poprzedniej 

sesji. 

 

Ad. 5. Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym; 

(nagranie: 11:39 - 13:55)  

Informację w powyższej sprawie radni otrzymali na piśmie – stanowi ona załącznik do 

protokołu. Była ona analizowana na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję. 

Głos w dyskusji zabrali: Radna Wiesława Romejko; Z-ca Burmistrza Łobza Tomasz 

Sobolewski; Radna Wiesława Romejko;   

Więcej głosów nie zabrano.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 

2023; 

 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu. 

Był on szczegółowo analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  
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(nagranie: 13:56 – 52:35) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz otworzyła dyskusję. 

Radna Krystyna Bogucka zgłosiła wniosek formalny o zmniejszenie wydatków w dziale 750 - 

Administracja Publiczna, Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

o kwotę 18.000,00 zł i przeznaczenie uzyskanych środków na dofinasowanie działań 

proekologicznych (rozdział 90019) w formie dotacji na zbiorniki bezodpływowe. 

 

Głos w dyskusji zabrali: Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz; Radna Krystyna Bogucka; 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont; Radny Marek Rokosz; 

Radna Krystyna Bogucka; Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk; Radna 

Krystyna Bogucka; Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz; Przewodnicząca Komisji Spraw 

Społecznych Joanna Janicka – Lont; Sołtys Sołectwa Rożnowo Łob. Waldemar Lisik; Radny 

Antoni Kużel; Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk; Przewodnicząca Rady 

Joanna Sienkiewicz.  

Więcej głosów nie zabrano. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie wniosek formalny zgłoszony przez Radną 

Krystynę Bogucką;  

Wyniki głosowania:  

Za: 4, PRZECIW:9, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 1; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że w wyniku glosowania wniosek nie 

został przyjęty. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zamknęła dyskusję. 

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023. 

 

UCHWAŁA NR LXII/404/2023 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2023 - stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Łobez na lata 2023-2035;  

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 52:36 - 53:55) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Łobez na lata 2023-2035; 

     UCHWAŁA NR LXII/405/2023 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Łobez na lata 2023-2035; - 

stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 3 miasta Łobez; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 53:56 - 55:20) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 1;  

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 3 miasta Łobez      

UCHWAŁA NR LXII/406/2023 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

3 miasta Łobez; - stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej na terenie miasta Łobez; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 55:21 - 57:50) 
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Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zgłosiła wniosek formalny, aby wymienionej w 

projekcie uchwały drodze wewnętrznej nadać nazwę MALINOWA.  

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie ww. wniosek formalny.  

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że w wyniku glosowania wniosek został 

przyjęty. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały wraz z uwzględnionym 

wnioskiem formalnym pod głosowanie. 

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej na terenie miasta Łobez; 

     UCHWAŁA NR LXII/407/2023 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej na terenie miasta Łobez; - 

stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat 

za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na rzecz gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie gminy Łobez; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 57:51 – 1:00:15) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  
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Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za 

usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz 

gminy oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Łobez; 

      UCHWAŁA NR LXII/408/2023 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/159/2016 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 30 czerwca 

2016 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

gminy Łobez; - stanowi ona załącznik do protokołu 

Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 

Nr XLVI/433/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji inwestycji związanych 

z przyłączeniem nieruchomości do kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łobez; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:00:16 – 1:02:20) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 

uchwały Nr XLVI/433/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na dofinansowanie realizacji inwestycji związanych z przyłączeniem 

nieruchomości do kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łobez; 
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UCHWAŁA NR LXII/409/2023 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XLVI/433/14 Rady Miejskiej 

w Łobzie z dnia 12 września 2014 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie realizacji inwestycji związanych z przyłączeniem nieruchomości do 

kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łobez; - stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łobez do związku 

powiatowo-gminnego pod nazwą „Związek Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej” 

i przyjęcia jego statutu; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:02:21 – 1:05:02) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję.  

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz zgłosiła wniosek formalny o wyłączenie z projektu 

niniejszej uchwały §2 stanowiącym o wyznaczeniu dodatkowego delegata gminy Łobez w 

Zgromadzeniu Związku. 

Pytań i uwag nie zgłoszono  

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie ww. wniosek formalny.  

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie w wyniku 

głosowania przyjęła ww. wniosek formalny. 

 

Więcej głosów nie zabrano. 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały wraz z uwzględnionym 

wnioskiem formalnym pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 6, PRZECIW:8, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania nie podjęła uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Łobez do 

związku powiatowo-gminnego pod nazwą „Związek Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej” 

i przyjęcia jego statutu; 

Ad. 13 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Łobeskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4364Z – 

ul. Boczna na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 148 (ul. Pocztowa) do 

skrzyżowania z ul. Przemysłową wraz z infrastrukturą towarzyszącą”; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 
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(nagranie: 1:05:03 – 1:07:09) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 14, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 1 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Łobeskiego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4364Z – ul. 

Boczna na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 148 (ul. Pocztowa) do 

skrzyżowania z ul. Przemysłową wraz z infrastrukturą towarzyszącą”; 

UCHWAŁA NR LXII/410/2023 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łobeskiego na realizację zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4364Z – ul. Boczna na odcinku od skrzyżowania 

z drogą wojewódzką nr 148 (ul. Pocztowa) do skrzyżowania z ul. Przemysłową wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą”; - stanowi załącznik do protokołu 

- Przerwa – 

Po przerwie i sprawdzeniu kworum Przewodnicząca Rady wznowiła obrady LXII Rady 

Miejskiej w Łobzie. 

 

Ad. 14 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/2018 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 28 listopada 2018 w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-

2023; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:10:00 – 1:11:55) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 13, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 2 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/2018 

Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 listopada 2018 w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 

UCHWAŁA NR LXII/411/2023 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/12/2018 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 listopada 

2018 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; - stanowi załącznik do protokołu 

Ad. 15 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb 

w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Łobez na rok 2023; 

Projekt uchwały w powyższym zakresie radni otrzymali na piśmie – załącznik do protokołu.  

Był on analizowany na wspólnym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. 

(nagranie: 1:11:56 – 1:13:16) 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - otworzyła dyskusję. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz - zamknęła dyskusję.  

 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz przedstawił opinię komisji stałych 

wobec powyższego projektu uchwały - opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz poddała projekt uchwały pod głosowanie.  

Wyniki głosowania:  

Za: 13, PRZECIW:0, WSTRZYMUJĄCE SIĘ: 0; Nieobecni: 2 

Wyniki z głosowania imiennego – stanowią załącznik do protokołu 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska  

w Łobzie w wyniku głosowania podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia rocznego planu 

potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w gminie Łobez na rok 2023; 

UCHWAŁA NR LXII/412/2023 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac 

społecznie użytecznych w gminie Łobez na rok 2023; - stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad. 16 Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

Interpelacje i zapytania składa się na piśmie do Przewodniczącego Rady, który przekazuje je 

niezwłocznie Burmistrzowi i Burmistrz lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana 

udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji 

lub zapytania. 

 

(nagranie: 1:13:17 – 1:13:34) 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś z radnych chciałby złożyć interpelacje bądź zapytania. 

Wobec braku zgłoszeń Przewodnicząca Rady zamknęła pkt 16.  

 

Ad. 17 Komunikaty i informacje. 

(nagranie: 1:13:35 – 1:20:02) 
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Radna Leokadia Włodarz słowa podziękowania skierowała do p. Burmistrza i pracowników 

urzędu odpowiedzialnych za remont chodnika przy ul. Kwiatowej. 

Przewodniczący Komisji Terenów Wiejskich Marek Rokosz poinformował o kolejnym 

posiedzeniu Komisji Terenów Wiejskich. W dniu 28 lutego br. dokonamy analizy funduszu 

sołeckiego i funkcjonowania świetlic wiejskich.  

Radna Krystyna Bogucka poinformowała o uruchomieniu dużych grantów. Sekretarz Gminy 

Magdalena Chmura dopowiedziała, że granty, o których mowa uruchomione zostały przez 

Urząd Marszałkowski. Będziemy o tym informować. 

Radna Wiesława Romejko w imieniu mieszkańców ul. Podgórnej serdecznie podziękowała p. 

Kozioryńskiemu za zaangażowanie w sprawie montażu lamp. Lampy są i świecą za co bardzo 

dziękujemy. 

 

Więcej komunikatów nie zgłoszono. Przewodnicząca Rady zamknęła pkt 17. 

 

Ad. 18 Informacje Przewodniczącej Rady. 

(nagranie: 1:20:03 – 1:21:03) 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że w najbliższy piątek u naszych seniorów odbędą się 

uroczyste obchody z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka. Przy tej okazji składam wszystkim 

babciom i dziadkom najserdeczniejsze życzenia zdrowia szczęścia i wszelkiej pomyślności. 

A w niedzielę 29 stycznia br. zachęcam Państwa do udziału w kolejnym finale Wielkiej 

Orkiestry Świątecznej Pomocy, który odbędzie się w Łobeskim Domu Kultury.    

 

Ad. 19 Zamknięcie obrad. 

(nagranie: 1:21:04 1:21:16)  

 

Przewodnicząca Rady Joanna Sienkiewicz stwierdziła, że Rada Miejska w Łobzie zrealizowała 

porządek obrad. W związku z tym zamknęła LXII sesję Rady Miejskiej w Łobzie. 

 

Zakończenie obrad: godz. 10:38  

      

(Płyta CD z nagraniem oraz konwersją zapisu audio na tekst LXII sesji Rady Miejskiej  

w Łobzie stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

     

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

 

                                                                         Przewodniczyła: 

 

                                                                        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

                                                                                             Joanna Sienkiewicz 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Aneta Dajnowska 


